
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17 марта 2023 года                                                                                                             № 142 

г. Камбарка 
 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» от              

24 января 2022 года № 71 «О создании         

системы мониторинга кредиторской       

задолженности организаций жилищно-

коммунального комплекса в муниципаль-

ном образовании «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской                

Республики» 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения финансовой                      

устойчивости организаций, осуществляющих деятельность в сфере жилищно-

коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Муниципальный округ         

Камбарский район Удмуртской Республики», урегулирования задолженности за           

потребленные топливно-энергетические ресурсы, предотвращения негативных                

экономических и социальных последствий при предоставлении коммунальных услуг 

гражданам, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. В приложении № 2 постановления Администрации муниципального                      

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»           

от 24 января 2022 года № 71 «О создании системы мониторинга кредиторской                

задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса в муниципальном             

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»            

состав комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» по урегулированию кредиторской 

задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса изложить в                  

следующей редакции: 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

1.1. Вывести из состава комиссии – Сокко С.В., заместителя Главы                      

Администрации по промышленности, транспорту, связи и жилищно-коммунальному  

хозяйству, заместителя председателя комиссии; 

1.2. Ввести в состав комиссии – Минеева А.В., заместителя Главы                      

Администрации по промышленности, транспорту, связи и жилищно-коммунальному  

хозяйству, заместителем председателя комиссии; 

1.3. Указать новую должность Соломенниковой Н.В. – начальник Управления по 

экономике Администрации Камбарского района. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в     

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов 
Экз.-2 


